- Fortis de terra Vetrane, extimator bonorum: 226.
- Iohannes: 9, 40, 41, 44, 79, 88, 94, 127, 183, 201.
- Albertini Cuffoli de Vetrana, notarius: 198.
- bubulchus: 197.
- Calçolarii: 174.
- Caxarius (*vel* Chaxarius), procurator, nuncius communis Bononie: 226, 227.
- Dandoli, dominus, potestas Bononie: 3, 11, 33.
- (de Bagnarola): 36, 37.
- de capella Sancti Mami: 183.
- de Gattis, iudex, sapiens: 155', 159.
- de Maçugardis: 197.
- de Munariis: 184, 203.
- de parte Lambertachiorum: 46.
- de Piscarola, capitaneus populi Bononie: 11, 217.
- de Sala: 216.
- de terra Sancti Alberti: 202.
- doctor physice: 204.
- , dominus: 45, 170.
- FASOLUS: *v. Tractatus de summaria cognitione* etc.
- filius et heres domini Guillelmi de Munariis: 203.
- Gracioli: 174.
- , infirmus: 204.
- Lenardi: 174.
- , magister medicus, doctor physice: 204.
- , massarius terre Funi: 162, 163.
- , miles, presidens officio bannitorum: 71.
- , notarius: 95, 105, 108, 114, 141, 171.
- , notarius ad discum aquile: 111.
- , nuncius communis Bononie: 89, 91, 93, 106, 153, 167.
- , procurator: 55, 62, 63, 64, 66, 87, 163.
- *q. Albertini de Padua*: 216.
- *q. Bonafidei*: 174.
- *q. Bonmartinelli*, dominus: 222, 226.
- *q. Guillelmi q. Mulnarii*: 184.
- *q. Iacobini Barberii de Argellata*: 216.
- Çanis de Predamala, miles ad causas novas ad discum grifonis pro communi Bononie: 222.
- Iohanninus, dominus: 107, 108, 134, 135, 136, 137, 139, 140.
- , dominus, actor: 26, 28, 29, 30, 31, 32.
- , dominus, testis: 161.
- , magister pelliparius de Vetrana *q. magistri Dominici*: 222, 226.
- Iohannis: *v. Albertuchius Iohannis Calçolarii, Franciscus Iohannis Lenardi, Laulana, Nicholaus Iohannis.*
- Iohannitta: 8.
- Iola*: *v. Gleola.*
- iovis: *v. dies iovis.*
- ire: 85, 96, 145, 172, 173, 187, 194, 197, 204, 206, 210, 218.
- ad confinia: 145.
- ad curandum infirmum: 204.
- ad exercitum: 187, 197.
- coram iudice: 96.
- cum armis ad domum (alicuius): 85, 218.
- cum bobus et curribus ad exercitum: 197.
- cum rebus et victualibus militiam: 197.
- eques: 194.
- in cavalcatis: 173, 206.
- in exercitu, in exercitibus: 172, 173, 206, 210.
- miliciam: 197.
- pedes, pedester: 173, 194.
- irrequisitus: 3, 7.
- index, iudices: 8, 11, 13, 16, 17, 18, 21, 25, 33, 34, 41, 47, 50, 53, 65, 69, 71, 73, 84, 89, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 120, 121, 123, 126, 129, 137, 138, 140, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 155', 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 171, 173, 176, 179, 182, 183, 189, 190, 193, 202, 204, 206, 214, 217, 222, 226.

-
- ad causas novas ad discum grifonis: 222.
 — ad discum aquile: 120.
 — alius: 89.
 — appellationum: 17, 96, 97, 100, 108, 109, 112, 114, 121, 123, 144, 145, 146, 154, 159, 160, 163, 164, 168.
 — associatus: 25, 71.
 — assumptus: 214.
 — capitanei: 176, 182, 183.
 — capitanei populi Bononie: 9, 217.
 — deputatus ad bona Lambertachiorum: 183.
 — ecclesiasticus: 111.
 — et assessor capitanei populi: 176.
 — et assessor potestatis: 96.
 — et assessor potestatis Bononie: 25, 33, 114, 161, 173, 204.
 — et vicarius potestatis: 169, 173, 189.
 — existentes officio fumantum: 193.
 — impeditus: 146.
 — maleficiorum: 173.
 — officio extimationum communis Bononie: 226.
 — officiorum sententiarum pro communi Bononie ad discum vulpis: 159.
 — ordinarius: 71.
 — ordinarius ad discum mtononis: 18.
 — potestatis: 65, 71, 96, 109, 111, 144.
 — potestatis Bononie: 9, 41, 120, 121, 164, 190, 202.
 — potestatis Mutine: 73.
 — presidens ad causas novas ad discum grifonis: 171.
 — pro tribunali sedens: 173.
 — secularis: 111.
 — Seravallis: 41.
 — suspecti: 41.
 —: v. Albertus de Saxis, Alegratutti, Alinerius, Bartholomeus, Bertholinus de Girundis, Bertholomeus, Boniohanes, Deotefeče, Franciscus, Guido Choderota, Guido, Guillelmus, Heinricus, Iohannes de Gattis, Julianus, Marsilius, Meçovillanus, Nichola *vel* Nicholaus, Pascipauer d. Castellani Baioli, Paulus, Petrus, Rainerius de Filina, Raymundus, Rolandinus, Symon, Thomaxinus q. Guidonis Ubaldini, Ugolinus de Flagnano, Cerhardus.
 iudicatum: 52, 121, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 168, 169.
 — bene: 159, 164, 168.
 — male: 121, 160, 161, 162, 163, 169.
 iudicem dare: 41, 71.
 iudicium: 22, 23, 51, 52, 56, 184, 210.
Iula: v. Gleola.
 Julianus: 94.
 —, dominus, sapiens (*vel* primus sapiens, *vel* index): 7, 17, 18.
 — Iacobi Raynaldini de terra Auliveti: 217.
 —: v. Sancti Juliani.
 iumentum: 36, 37, 38.
 — balcanum in pedibus de retro: 36, 37, 38.
 — bayum: 36, 37, 38.
 iura: 94, 95, 96, 112, 134, 139, 140, 141, 163, 168, 226.
 — allegata: 226.
 — cedere: 134.
 — cessa: 134.
 — examinata: 168.
 — hostensa: 226.
 — priora: 94.
 — producta: 95, 96, 112, 139.
 — secunda: 94.
 — visa: 163, 226.
 iuramentum: 81, 96, 142, 226.
 — calumpnie: 142, 226.
 — de calumpnia: 81, 96.
 iurare: 11, 32, 33, 43, 73, 81, 81, 93, 94, 96, 122, 125, 131, 132, 133, 135, 136, 140, 141, 196, 201, 206, 208, 209, 219, 226.
 — corporaliter ad sancta Dei Evangelia: 226.
 — de calumpnia: 11, 32, 73, 81, 94, 96, 135, 136, 140, 141, 208.
 — de veritate dicenda: 125.
 — partem Ecclesie: 196.
 — partem Ieremiensium: 196.
 — tacto libro ad Sancta Dei Evangelia: 33.
 iurati: 219, < 220 >.